绍兴市人民医院检查检验结果互认项目公示

为贯彻落实国家卫生健康委等4部门《关于印发医疗机构检查检验结果互认管理办法的通知》（国卫医发〔2022〕6号）、省卫生健康委等3部门《关于全面推进医疗机构间医学影像检查资料和医学检验结果互认共享工作的实施意见》（浙卫发〔2021〕33号）的精神，全面推进绍兴市人民医院检查检验结果互认工作，提高医疗资源利用率，促进合理检查，降低患者医疗费用，现将检查检验结果互认项目公示如下。

绍兴市人民医院检验结果互认项目清单（279项）
	序号
	唯一编码
	项目规范中文名称
	套餐组合内包含项目及备注

	1
	25010101500
	血常规
	至少含白细胞及分类、红细胞、血红蛋白、血小板、红细胞压积、平均红细胞体积、平均血红蛋白量、平均血红蛋白浓度（8项）

	2
	25010200100
	尿常规
	至少含酸碱度、比重、胆红素、酮体、蛋白质、亚硝酸盐、葡萄糖、白细胞、尿胆原、潜血及各项镜检（10项）

	3
	25010300100
	粪便常规

	4
	25010300200
	粪便隐血试验

	5
	25020302000
	凝血酶原时间

	6
	25020302500
	活化部分凝血活酶时间

	7
	25020303000
	纤维蛋白原

	8
	25020303500
	凝血酶时间

	9
	25020390100
	凝血功能常规检查
	含血浆凝血酶原时间、活化部分凝血活酶时间、血浆纤维蛋白原

	10
	25030100100
	总蛋白

	11
	25030100200
	白蛋白

	12
	25030100600
	前白蛋白

	13
	25030190200
	生化筛查常规检查
	至少含总蛋白、白蛋白、丙氨酸氨基转移酶、总胆红素、直接胆红素、尿素、肌酐、尿酸、钾、钠、氯、总胆固醇、甘油三酯、高密度脂蛋白胆固醇、葡萄糖

	14
	25030200100
	葡萄糖

	15
	25030200300
	糖化血红蛋白（A1c）

	16
	25030300100
	总胆固醇

	17
	25030300200
	甘油三酯

	18
	25030300400
	高密度脂蛋白胆固醇

	19
	25030300500
	低密度脂蛋白胆固醇

	20
	25030300700
	载脂蛋白AI

	21
	25030300900
	载脂蛋白B

	22
	25030301300
	脂蛋白(a)

	23
	25030390100
	血脂常规检查
	含总胆固醇、甘油三酯、高密度脂蛋白胆固醇、低密度脂蛋白胆固醇

	24
	25030400101
	钾

	25
	25030400201
	钠

	26
	25030400301
	氯

	27
	25030400401
	钙

	28
	25030400500
	无机磷

	29
	25030400600
	镁

	30
	25030400700
	铁

	31
	25030500100
	总胆红素

	32
	25030500200
	直接胆红素

	33
	25030500700
	丙氨酸氨基转移酶

	34
	25030500800
	天门冬氨酸氨基转移酶

	35
	25030500900
	γ-谷氨酰基转移酶

	36
	25030501100
	碱性磷酸酶

	37
	25030501400
	胆碱酯酶

	38
	25030590100
	肝功能常规检查
	至少含总蛋白、白蛋白、天门冬氨酸氨基转移酶、丙氨酸氨基转移酶、碱性磷酸酶、γ-谷氨酰基转移酶、总胆红素、直接胆红素

	39
	25030600100
	肌酸激酶

	40
	25030600500
	乳酸脱氢酶

	41
	25030601100
	同型半胱氨酸

	42
	25030700100
	尿素

	43
	25030700200
	肌酐

	44
	25030700500
	尿酸

	45
	25030790100
	肾功能常规检查
	含尿素、肌酐、尿酸

	46
	25030800400-1
	血淀粉酶

	47
	25030800400-2
	尿淀粉酶

	48
	25031000100
	促甲状腺激素(TSH)

	49
	25031001000
	甲状腺素(T4)

	50
	25031001100
	三碘甲状原氨酸(T3)

	51
	25031001300
	游离甲状腺素(FT4)

	52
	25031001400
	游离三碘甲状原氨酸(FT3)

	53
	25031003800
	人绒毛膜促性腺激素

	54
	25031003900
	胰岛素

	55
	25031004100
	C-肽

	56
	25031090100
	甲状腺功能常规检查
	含促甲状腺激素、甲状腺素、三碘甲状原氨酸、游离甲状腺素、游离三碘甲状原氨酸

	57
	25040102004
	补体C3

	58
	25040102005
	补体C4

	59
	25040102300
	免疫球蛋白A(IgA)

	60
	25040102301
	免疫球蛋白G(IgG)

	61
	25040102302
	免疫球蛋白M(IgM)

	62
	25040102304
	免疫球蛋白E(IgE)

	63
	25040102500
	C反应蛋白

	64
	25040301300
	丙型肝炎病毒核酸检测

	65
	25040306500-1
	巨细胞病毒核酸检测

	66
	25040306500-2
	EB病毒核酸检测

	67
	25040306500-3
	沙眼衣原体核酸检测

	68
	25040306500-4
	淋球菌核酸检测

	69
	25040306600
	人乳头瘤病毒核酸检测

	70
	25040400100
	癌胚抗原（CEA）
	　须标注检测系统

	71
	25040400200
	甲胎蛋白（AFP）
	　须标注检测系统

	72
	25040400500
	总前列腺特异性抗原（t-PSA）
	　须标注检测系统

	73
	25040400600
	游离前列腺特异性抗原（f-PSA）
	　须标注检测系统

	74
	25040400900
	神经元特异性烯醇化酶(NSE)
	　须标注检测系统，原则上在相同检测系统条件下互认，不同检测系统酌情互认。

	75
	25040401000
	细胞角蛋白19片段测定(CYFRA21-1)
	　须标注检测系统，原则上在相同检测系统条件下互认，不同检测系统酌情互认。

	76
	25040401103
	糖类抗原CA15-3
	　须标注检测系统，原则上在相同检测系统条件下互认，不同检测系统酌情互认。

	77
	25040401105
	糖类抗原CA19-9
	　须标注检测系统，原则上在相同检测系统条件下互认，不同检测系统酌情互认。

	78
	25040401107
	糖类抗原CA125
	　须标注检测系统，原则上在相同检测系统条件下互认，不同检测系统酌情互认。

	79
	25040401108
	糖类抗原CA72-4
	　须标注检测系统，原则上在相同检测系统条件下互认，不同检测系统酌情互认。

	80
	25040401200
	鳞状细胞癌相关抗原(SCC)
	　须标注检测系统，原则上在相同检测系统条件下互认，不同检测系统酌情互认。

	81
	25040401500
	铁蛋白

	82
	25040490100

	肿瘤标志物检测
	含癌胚抗原测定(CEA)、甲胎蛋白测定（AFP）、糖类抗原测定CA19-9

	83
	25050100100
	细菌涂片检查

	84
	25050100200
	结核分枝杆菌涂片检查

	85
	25050100800
	耐甲氧西林葡萄球菌检测（MRSA、MRS）

	86
	25050100900
	一般细菌培养及鉴定

	87
	25050101000
	尿培养加菌落计数

	88
	25050101800
	霍乱弧菌培养及鉴定

	89
	25050102400
	O—157大肠埃希菌培养及鉴定

	90
	25050102600
	真菌涂片检查

	91
	25070001202
	新型冠状病毒核酸检测

	92
	25070100100
	乙型肝炎病毒核酸检测

	93
	25070100500
	结核分枝杆菌核酸检测

	94
	25040300400
	乙型肝炎病毒表面抗原

	95
	25040300500
	乙型肝炎病毒表面抗体

	96
	25040300600
	乙型肝炎病毒 e 抗原

	97
	25040300700
	乙型肝炎病毒 e 抗体

	98
	25040300900
	乙型肝炎病毒核心抗体

	99
	25040301401
	丙型肝炎病毒抗体

	100
	25040301900
	人免疫缺陷病毒抗体(抗-HIV）

	101
	25040305300
	梅毒螺旋体特异抗体

	102
	25030900300
	叶酸

	103
	25030900401
	维生素 B12

	104
	25040390200
	乙肝三系检查
	含乙型肝炎病毒表面抗原、乙型肝炎病毒表面抗体、乙型肝炎病毒 e 抗原、乙型肝炎病毒 e 抗体、乙型肝炎病毒核心抗体

	105
	25030702800
	半胱氨酸蛋白酶抑制剂 C（胱抑素 C)

	106
	25040302000
	弓形体抗体测定(IgG )
	定性结果

	107
	25040302001
	弓形体抗体测定(IgM)
	定性结果

	108
	25040302100
	风疹病毒抗体测定(IgG)
	定性结果

	109
	25040302101
	风疹病毒抗体测定(IgM)
	定性结果

	110
	25040302200
	巨细胞病毒抗体测定(IgG )
	定性结果

	111
	25040302201
	巨细胞病毒抗体测定(IgM)
	定性结果

	112
	25040302300
	单纯疱疹病毒Ⅰ型抗体测定(IgG )

定性结果

	113
	25040302301
	单纯疱疹病毒Ⅰ型抗体测定(IgM)

定性结果

	114
	25040302400
	单纯疱疹病毒Ⅱ型抗体测定(IgG)

定性结果

	115
	25040302401
	单纯疱疹病毒Ⅱ型抗体测定(IgM)

定性结果

	116
	25040392000
	新型冠状病毒抗原检测
	定性结果

	117
	25030500500
	总胆汁酸

	118
	25030301400
	β-羟丁酸

	119
	25030501700
	α-L-岩藻糖苷酶

	120
	25030290200
	糖化白蛋白

	121
	25030301800
	小而密低密度脂蛋白胆固醇

	122
	25030301200
	载脂蛋白E

	123
	25030301500
	游离脂肪酸

	124
	25030600700
	α-羟丁酸脱氢酶

	125
	25030800600
	脂肪酶

	126
	25030400800
	总铁结合力

	127
	25030401310
	锂

	128
	25030401301
	铜

	129
	25030401303
	锌

	130
	25030502300
	血清腺苷脱氨酶

	131
	25030101900
	血清淀粉样蛋白A

	132
	25040101401
	白细胞介素6

	133
	25040401102
	糖类抗原50
	标注检测系统+方法学

	134
	25031000802
	降钙素原

	135
	25031003801
	血β-人绒毛膜促性腺激素

	136
	25031003600
	雌二醇

	137
	25031000400
	卵泡刺激素

	138
	25031000500
	黄体生成素

	139
	25031003700
	孕酮

	140
	25031000200
	催乳素

	141
	25031003000
	睾酮

	142
	25040201701
	甲状腺球蛋白

	143
	25040201700
	甲状腺球蛋白抗体

	144
	25040201703
	抗甲状腺过氧化物酶抗体

	145
	25031000201
	生长激素

	146
	25031002200
	硫酸脱氢表雄酮

	147
	25031003300
	17α-羟孕酮

	148
	25030900200
	25-羟维生素D2

	149
	25030900201
	25-羟维生素D3

	150
	25030900100
	总维生素D

	151
	25040490200
	胃蛋白酶原Ⅰ

	152
	25040490300
	胃蛋白酶原Ⅱ

	153
	25040490800
	人附睾蛋白4

	154
	25040102800
	铜蓝蛋白

	155
	25040102701
	血κ轻链
	免疫固定电泳除外

	156
	25040102702
	血λ轻链
	免疫固定电泳除外

	157
	25040102703
	尿κ轻链
	免疫固定电泳除外

	158
	25040102704
	尿λ轻链
	免疫固定电泳除外

	159
	25030101800
	血视黄醇结合蛋白

	160
	25030101801
	尿视黄醇结合蛋白

	161
	25040203500
	类风湿因子

	162
	25040304300
	抗链球菌溶血素O

	163
	25030100700
	血转铁蛋白

	164
	25030101400
	血β2微球蛋白

	165
	25070001203
	甲型流感病毒核酸检测
	互认时间为3天

	166
	25070001204
	乙型流感病毒核酸检测
	互认时间为3天

	167
	25070001205
	鼻病毒核酸检测
	互认时间为3天

	168
	25070001206
	腺病毒核酸检测
	互认时间为3天

	169
	25070001207
	呼吸道合胞病毒核酸检测
	互认时间为3天

	170
	25070001208
	肺炎支原体核酸检测
	互认时间为3天

	171
	25070001209
	肺炎衣原体核酸检测
	互认时间为3天

	172
	25070001210
	百日咳杆菌核酸检测
	互认时间为3天

	173
	25070001211
	柯萨奇病毒16型核酸检测

	174
	25050390200
	肠道病毒EV71型核酸检测

	175
	25050100403
	B群链球菌核酸检测

	176
	25050100405
	单纯疱疹病毒1型核酸检测

	177
	25050100406
	单纯疱疹病毒2型核酸检测

	178
	25050100407
	解脲脲原体核酸检测
	互认时间为3天

	179
	25050100408
	结核分枝杆菌利福平耐药基因检测

	180
	25070000300
	遗传性耳聋基因检测

	181
	25070090500
	母血游离胎儿DNA无创产前检测

	182
	26000000200
	ABO血型

	183
	26000000400
	Rh血型

	184
	25010100500
	网织红细胞计数

	185
	25010100800
	红细胞沉降率

	186
	25020307100
	全血粘度测定

	187
	25020307101
	全血粘度测定（高切：200/s）

	188
	25020307102
	全血粘度测定（中切：50/s）

	189
	25020307103
	全血粘度测定（低切：1/s）

	190
	25020306700
	D-二聚体

	191
	25020303101
	血浆凝血因子Ⅱ活性测定

	192
	25020303102
	血浆凝血因子Ⅴ活性测定

	193
	25020303103
	血浆凝血因子Ⅶ活性测定

	194
	25020303104
	血浆凝血因子Ⅷ活性测定

	195
	25020303105
	血浆凝血因子Ⅸ活性测定

	196
	25020303106
	血浆凝血因子Ⅹ活性测定

	197
	25020303107
	血浆凝血因子Ⅺ活性测定

	198
	25020303108
	血浆凝血因子Ⅻ活性测定

	199
	25020306500
	纤维蛋白（原）降解产物

	200
	25010290300
	尿液人绒毛膜促性腺激素

	201
	25010202900
	尿液有形成分分析

	202
	25010200601
	24小时尿蛋白定量

	203
	25010200603
	尿α1微球蛋白

	204
	25030700600
	尿微量白蛋白

	205
	25010200604
	尿β2微球蛋白

	206
	25010100701
	尿红细胞形态检查

	207
	25060101000
	粪便寄生虫虫卵检查

	208
	25060100500
	血液疟原虫检查

	209
	25010400200
	腹水常规检查

	210
	25010400201
	胸水常规检查

	211
	25030502301
	胸腹水腺苷脱氨酶

	212
	25010400202
	脑脊液常规检查

	213
	25030101000
	脑脊液总蛋白

	214
	25030101001
	脑脊液氯化物

	215
	25030101002
	脑脊液葡萄糖

	216
	25030101003
	脑脊液乳酸脱氢酶

	217
	25010400203
	肺泡灌洗液常规检查

	218
	25020100100
	骨髓涂片常规检查
	含骨髓增生程度判断、有核细胞分类计数、 细胞形态学检验、特殊细胞等

	219
	25040103601
	CD3

	220
	25040103602
	CD4

	221
	25040103603
	CD8

	222
	25040103604
	CD16

	223
	25040103605
	CD19

	224
	25040103606
	CD56

	225
	25030501900
	血清Ⅲ型前胶原N端肽

	226
	25030502200
	血清透明质酸酶

	227
	25030502000
	血清层粘连蛋白

	228
	25030501800
	血清Ⅳ型胶原

	229
	25040204100
	抗环瓜氨酸肽抗体

	230
	25031090300
	抗缪勒管激素

	231
	25020306800
	人类白细胞抗原B27

	232
	25030690200
	B型利钠肽

	233
	25030600300
	肌酸激酶－MB同工酶质量测定

	234
	25030600200
	肌酸激酶－MB同工酶活性测定

	235
	25030600900
	肌钙蛋白I
	互认时间为2天

	236
	25030601000
	肌红蛋白
	互认时间为2天

	237
	25030600800
	肌钙蛋白T
	互认时间为2天

	238
	25040200200
	抗核抗体

	239
	25040200305
	抗RNP抗体

	240
	25040200304
	抗Sm抗体

	241
	25040200301
	抗SS-A抗体

	242
	25040200302
	抗SS-B抗体

	243
	25040200306
	抗Scl-70抗体

	244
	25040200303
	抗Jo-1抗体

	245
	25040200600
	抗双链DNA抗体

	246
	25040300101
	甲型肝炎病毒抗体检测（IgM）

	247
	25040301801
	戊型肝炎病毒抗体检测（IgM）

	248
	25040301800
	戊型肝炎病毒抗体检测（IgG）

	249
	25040305500
	甲苯胺红不加热血清试验（TRUST）

	250
	25040305400
	快速血浆反应素试验（RPR）

	251
	25050200100
	常规药敏试验
	互认时间为7天

	252
	25050101100
	血培养及鉴定
	互认时间为7天

	253
	25050101200
	厌氧菌培养及鉴定
	互认时间为7天

	254
	25050102500
	沙门菌和志贺菌培养及鉴定
	互认时间为7天

	255
	25050102700
	真菌培养及鉴定
	互认时间为7天

	256
	25050100401
	新型隐球菌涂片检查
	互认时间为7天

	257
	25050100404
	淋球菌涂片检查
	互认时间为7天

	258
	25050100700
	艰难梭菌检查
	互认时间为7天

	259
	25050103400
	支原体培养及药敏
	互认时间为7天

	260
	25050104000
	真菌D-葡聚糖检测（G试验）

	261
	25050104001
	半乳甘露聚糖检测（GM试验）

	262
	25010100100
	血红蛋白

	263
	25010100200
	红细胞计数

	264
	25010100300
	红细胞比积

	265
	25010100900
	白细胞计数

	266
	25010101400
	血小板计数

	267
	25010100401
	平均红细胞体积（MCV）

	268
	25010100402
	平均红细胞血红蛋白量（MCH）

	269
	25010100403
	平均红细胞血红蛋白浓度（MCHC）

	270
	25010200200
	尿酸碱度

	271
	25010200300
	尿比重

	272
	25010200500
	尿蛋白

	273
	25010201000
	尿糖定性

	274
	25010201200
	尿酮体

	275
	25010200101
	尿亚硝酸盐

	276
	25010200102
	尿胆红素

	277
	25010200103
	尿白细胞

	278
	25010200104
	尿胆原

	279
	25010200105
	尿隐血

[bookmark: _GoBack]

	绍兴市人民医院临床放射检查项目互认清单（400项）

	类型
	部位
	项目名称

	DR
	头颅
	鼻窦华氏位DR

	DR
	头颅
	鼻窦柯氏位DR

	DR
	头颅
	鼻骨侧位DR

	DR
	头颅
	鼻咽侧位DR

	DR
	头颅
	蝶鞍侧位DR

	DR
	头颅
	蝶鞍正侧位DR

	DR
	头颅
	茎突侧位DR

	DR
	头颅
	茎突正侧位DR

	DR
	头颅
	茎突正位DR

	DR
	头颅
	颞颌关节张闭口位DR

	DR
	头颅
	头颅侧位DR

	DR
	头颅
	头颅正侧位DR

	DR
	头颅
	头颅正位DR

	DR
	头颅
	下颌骨侧位DR

	DR
	头颅
	下颌骨正侧位DR

	DR
	头颅
	下颌骨正位DR

	DR
	头颅
	眼眶侧位DR

	DR
	头颅
	眼眶正侧位DR

	DR
	头颅
	眼眶正位DR

	DR
	口腔
	口腔全景DR

	DR
	脊柱
	骶尾椎侧位DR

	DR
	脊柱
	骶尾椎正侧位DR

	DR
	脊柱
	骶尾椎正位DR

	DR
	脊柱
	骶椎侧位DR

	DR
	脊柱
	骶椎正侧位DR

	DR
	脊柱
	骶椎正位DR

	DR
	脊柱
	颈胸段脊柱正侧位DR

	DR
	脊柱
	颈椎侧位DR

	DR
	脊柱
	颈椎过屈位DR

	DR
	脊柱
	颈椎过伸过屈位DR

	DR
	脊柱
	颈椎过伸位DR

	DR
	脊柱
	颈椎双斜位DR

	DR
	脊柱
	颈椎张口位DR

	DR
	脊柱
	颈椎正侧位DR

	DR
	脊柱
	全脊柱侧位DR

	DR
	脊柱
	全脊柱站立正侧位DR

	DR
	脊柱
	全脊柱正位DR

	DR
	脊柱
	尾骨正侧位DR

	DR
	脊柱
	胸腰段脊柱侧位DR

	DR
	脊柱
	胸腰段脊柱正侧位DR

	DR
	脊柱
	胸腰段脊柱正位DR

	DR
	脊柱
	胸椎正侧位DR

	DR
	脊柱
	腰骶段脊柱侧位DR

	DR
	脊柱
	腰骶段脊柱正侧位DR

	DR
	脊柱
	腰骶段脊柱正位DR

	DR
	脊柱
	腰椎侧位DR

	DR
	脊柱
	腰椎过伸过屈位DR

	DR
	脊柱
	腰椎双斜位DR

	DR
	脊柱
	腰椎正侧位DR

	DR
	脊柱
	腰椎正位DR

	DR
	肩部
	右肩胛骨正位DR

	DR
	肩部
	右肩正位DR

	DR
	肩部
	右锁骨正位DR

	DR
	肩部
	左肩胛骨正位DR

	DR
	肩部
	左肩正位DR

	DR
	肩部
	左锁骨正位DR

	DR
	上肢
	双手正位DR

	DR
	上肢
	双手正斜位DR

	DR
	上肢
	双腕正侧位DR

	DR
	上肢
	双腕正位DR

	DR
	上肢
	右尺桡骨正侧位DR

	DR
	上肢
	右肱骨正侧位DR

	DR
	上肢
	右手斜位DR

	DR
	上肢
	右手正侧位DR

	DR
	上肢
	右手正位DR

	DR
	上肢
	右手正斜位DR

	DR
	上肢
	右手指正侧位DR

	DR
	上肢
	右腕正侧位DR

	DR
	上肢
	右肘正侧位DR

	DR
	上肢
	左尺桡骨正侧位DR

	DR
	上肢
	左肱骨正侧位DR

	DR
	上肢
	左手腕正位DR（骨龄）

	DR
	上肢
	左手斜位DR

	DR
	上肢
	左手正侧位DR

	DR
	上肢
	左手正位DR

	DR
	上肢
	左手正斜位DR

	DR
	上肢
	左手指正侧位DR

	DR
	上肢
	左腕正侧位DR

	DR
	上肢
	左肘正侧位DR

	DR
	下肢
	双膝站立正侧位DR

	DR
	下肢
	双膝站立正位DR

	DR
	下肢
	双下肢全长站立正侧位DR

	DR
	下肢
	双下肢全长站立正位DR

	DR
	下肢
	右髌骨侧位DR

	DR
	下肢
	右髌骨侧轴位DR

	DR
	下肢
	右髌骨轴位DR

	DR
	下肢
	右跟骨侧位DR

	DR
	下肢
	右跟骨轴侧位DR

	DR
	下肢
	右跟骨轴位DR

	DR
	下肢
	右股骨正侧位DR

	DR
	下肢
	右踝侧位DR

	DR
	下肢
	右踝正侧位DR

	DR
	下肢
	右踝正位DR

	DR
	下肢
	右胫腓骨正侧位DR

	DR
	下肢
	右膝侧位DR

	DR
	下肢
	右膝站立侧位DR

	DR
	下肢
	右膝站立正侧位DR

	DR
	下肢
	右膝站立正位DR

	DR
	下肢
	右膝正侧位DR

	DR
	下肢
	右足正斜位DR

	DR
	下肢
	左髌骨侧位DR

	DR
	下肢
	左髌骨侧轴位DR

	DR
	下肢
	左髌骨轴位DR

	DR
	下肢
	左跟骨侧位DR

	DR
	下肢
	左跟骨轴侧位DR

	DR
	下肢
	左跟骨轴位DR

	DR
	下肢
	左股骨正侧位DR

	DR
	下肢
	左踝侧位DR

	DR
	下肢
	左踝正侧位DR

	DR
	下肢
	左踝正位DR

	DR
	下肢
	左胫腓骨正侧位DR

	DR
	下肢
	左膝侧位DR

	DR
	下肢
	左膝站立侧位DR

	DR
	下肢
	左膝站立正侧位DR

	DR
	下肢
	左膝站立正位DR

	DR
	下肢
	左膝正侧位DR

	DR
	下肢
	左足正斜位DR

	DR
	胸部
	肋骨斜位DR

	DR
	胸部
	肋骨正位DR

	DR
	胸部
	肋骨正位DR（膈上）

	DR
	胸部
	肋骨正位DR（膈下）

	DR
	胸部
	肋骨正斜位DR

	DR
	胸部
	肋骨正斜位DR（膈上）

	DR
	胸部
	肋骨正斜位DR（膈下）

	DR
	胸部
	气管侧位DR

	DR
	胸部
	心脏三位DR

	DR
	胸部
	胸部前弓位DR

	DR
	胸部
	胸部右侧位DR

	DR
	胸部
	胸部正侧位DR

	DR
	胸部
	胸部正位DR

	DR
	胸部
	胸部左侧位DR

	DR
	胸部
	胸骨侧位DR

	DR
	胸部
	胸骨斜位DR

	DR
	胸部
	胸骨正侧位DR

	DR
	胸部
	胸骨正位DR

	DR
	胸部
	胸锁关节正位DR

	DR
	乳腺
	双乳轴斜位钼靶

	DR
	乳腺
	右乳轴斜位钼靶

	DR
	乳腺
	左乳轴斜位钼靶

	DR
	腹部
	膀胱区DR

	DR
	腹部
	腹部仰卧位DR

	DR
	腹部
	腹部站立正位DR

	DR
	骨盆
	骨盆正位DR

	DR
	骨盆
	双骶髂关节斜位DR

	DR
	骨盆
	双骶髂关节正位DR

	DR
	骨盆
	双髋正位DR

	DR
	骨盆
	右髋正侧位DR

	DR
	骨盆
	右髋正位DR

	DR
	骨盆
	左髋正侧位DR

	DR
	骨盆
	左髋正位DR

	CT
	头颈
	鞍区CT平扫

	CT
	头颈
	鼻窦CT平扫

	CT
	头颈
	鼻窦CT增强

	CT
	头颈
	鼻骨CT平扫

	CT
	头颈
	鼻咽CT平扫

	CT
	头颈
	鼻咽CT增强

	CT
	头颈
	耳部CT平扫

	CT
	头颈
	颌面部CT平扫

	CT
	头颈
	颌面部CT增强

	CT
	头颈
	喉部CT平扫

	CT
	头颈
	喉部CT增强

	CT
	头颈
	后颅窝薄层CT平扫

	CT
	头颈
	甲状腺CT平扫

	CT
	头颈
	甲状腺CT增强

	CT
	头颈
	茎突CT平扫

	CT
	头颈
	颈部CT平扫

	CT
	头颈
	颈部CT增强

	CT
	头颈
	口咽部CT平扫

	CT
	头颈
	颅底薄层CT平扫

	CT
	头颈
	颅骨CT平扫

	CT
	头颈
	颅面部CT平扫

	CT
	头颈
	颅面骨CT平扫

	CT
	头颈
	内听道CT平扫

	CT
	头颈
	颞骨CT平扫

	CT
	头颈
	颞颌关节CT平扫

	CT
	头颈
	全头颅薄层CT平扫

	CT
	头颈
	颧弓CT平扫

	CT
	头颈
	乳突CT平扫

	CT
	头颈
	腮腺CT平扫

	CT
	头颈
	腮腺CT增强

	CT
	头颈
	上颌骨CT平扫

	CT
	头颈
	头颈部CT平扫

	CT
	头颈
	头颈部CT增强

	CT
	头颈
	头颅CT平扫

	CT
	头颈
	头颅CT增强

	CT
	头颈
	下颌骨CT平扫

	CT
	头颈
	眼眶CT平扫

	CT
	头颈
	眼眶CT增强

	CT
	头颈
	咽喉部CT平扫

	CT
	头颈
	咽喉部CT增强

	CT
	口腔
	口腔CT平扫

	CT
	口腔
	口腔CT增强

	CT
	脊柱
	骶尾椎CT平扫

	CT
	脊柱
	寰枢椎CT平扫

	CT
	脊柱
	颈椎CT平扫

	CT
	脊柱
	颈椎CT平扫（C1-4）

	CT
	脊柱
	颈椎CT平扫（C4-7）

	CT
	脊柱
	胸腰段脊柱CT平扫（T11-L2）

	CT
	脊柱
	胸椎CT平扫

	CT
	脊柱
	胸椎CT平扫（T1-T6）

	CT
	脊柱
	胸椎CT平扫（T6-T12）

	CT
	脊柱
	腰骶段脊柱CT平扫（L4-S2）

	CT
	脊柱
	腰椎CT平扫

	CT
	脊柱
	腰椎间盘CT平扫

	CT
	上肢
	双肩胛骨CT平扫

	CT
	上肢
	双手CT平扫

	CT
	上肢
	双锁骨CT平扫

	CT
	上肢
	双腕CT平扫

	CT
	上肢
	右尺桡骨CT平扫

	CT
	上肢
	右肱骨CT平扫

	CT
	上肢
	右肩CT平扫

	CT
	上肢
	右肩锁关节CT平扫

	CT
	上肢
	右手CT平扫

	CT
	上肢
	右腕CT平扫

	CT
	上肢
	右肘CT平扫

	CT
	上肢
	左尺桡骨CT平扫

	CT
	上肢
	左肱骨CT平扫

	CT
	上肢
	左肩CT平扫

	CT
	上肢
	左肩锁关节CT平扫

	CT
	上肢
	左手CT平扫

	CT
	上肢
	左腕CT平扫

	CT
	上肢
	左肘CT平扫

	CT
	胸部
	肺低剂量CT平扫

	CT
	胸部
	肺高分辨CT平扫

	CT
	胸部
	肋骨CT平扫

	CT
	胸部
	气管CT平扫

	CT
	胸部
	食管CT平扫

	CT
	胸部
	食管CT增强

	CT
	胸部
	胸部CT平扫

	CT
	胸部
	胸部CT增强

	CT
	胸部
	胸骨CT平扫

	CT
	胸部
	胸锁关节CT平扫

	CT
	胸部
	胸腺CT平扫

	CT
	胸部
	胸腺CT增强

	CT
	胸部
	右锁骨CT平扫

	CT
	胸部
	纵隔CT增强

	CT
	胸部
	纵膈CT平扫

	CT
	胸部
	左锁骨CT平扫

	CT
	腹部
	肝脏CT增强

	CT
	腹部
	泌尿系CT平扫

	CT
	腹部
	泌尿系CT增强

	CT
	腹部
	尿路CT成像（CTU）

	CT
	腹部
	全腹盆部CT平扫

	CT
	腹部
	全腹盆部CT增强

	CT
	腹部
	上腹部CT平扫

	CT
	腹部
	上腹部CT增强

	CT
	腹部
	上下腹部CT平扫

	CT
	腹部
	肾上腺CT平扫

	CT
	腹部
	肾上腺CT增强

	CT
	腹部
	肾脏CT平扫

	CT
	腹部
	肾脏CT增强

	CT
	腹部
	下腹部CT平扫

	CT
	腹部
	下腹部CT增强

	CT
	腹部
	下腹部盆腔CT平扫

	CT
	腹部
	小肠CT增强

	CT
	腹部
	胰腺CT平扫

	CT
	腹部
	胰腺CT增强

	CT
	盆腔
	骶髂关节CT平扫

	CT
	盆腔
	骨盆CT平扫

	CT
	盆腔
	盆腔CT平扫

	CT
	盆腔
	盆腔CT增强

	CT
	盆腔
	前列腺CT平扫

	CT
	盆腔
	前列腺CT增强

	CT
	盆腔
	坐耻骨CT平扫

	CT
	下肢
	双大腿CT平扫

	CT
	下肢
	双大腿CT增强

	CT
	下肢
	双股骨CT平扫

	CT
	下肢
	双踝CT平扫

	CT
	下肢
	双踝CT增强

	CT
	下肢
	双胫腓骨CT平扫

	CT
	下肢
	双髋CT平扫

	CT
	下肢
	双髋CT增强

	CT
	下肢
	双膝CT平扫

	CT
	下肢
	双膝CT增强

	CT
	下肢
	双小腿CT平扫

	CT
	下肢
	双小腿CT增强

	CT
	下肢
	双足CT平扫

	CT
	下肢
	双足CT增强

	CT
	下肢
	右跟骨CT平扫

	CT
	下肢
	右股骨CT平扫

	CT
	下肢
	右踝CT平扫

	CT
	下肢
	右踝CT增强

	CT
	下肢
	右胫腓骨CT平扫

	CT
	下肢
	右髋CT平扫

	CT
	下肢
	右膝CT平扫

	CT
	下肢
	右膝CT增强

	CT
	下肢
	右足CT平扫

	CT
	下肢
	右足跗骨CT平扫

	CT
	下肢
	左跟骨CT平扫

	CT
	下肢
	左股骨CT平扫

	CT
	下肢
	左踝CT平扫

	CT
	下肢
	左踝CT增强

	CT
	下肢
	左胫腓骨CT平扫

	CT
	下肢
	左髋CT平扫

	CT
	下肢
	左膝CT平扫

	CT
	下肢
	左膝CT增强

	CT
	下肢
	左足CT平扫

	CT
	下肢
	左足跗骨CT平扫

	CT
	血管
	冠状动脉CTA

	CT
	血管
	头颅CTA

	MR
	头颈
	鞍区MRI平扫

	MR
	头颈
	鼻窦MRI平扫

	MR
	头颈
	鼻窦MRI增强

	MR
	头颈
	鼻咽部MRI平扫

	MR
	头颈
	鼻咽部MRI增强

	MR
	头颈
	垂体MRI平扫

	MR
	头颈
	垂体MRI增强

	MR
	头颈
	垂体动态MRI增强

	MR
	头颈
	海马薄层MRI平扫

	MR
	头颈
	颌面部MRI平扫

	MR
	头颈
	颌下区MRI平扫

	MR
	头颈
	喉部MRI平扫

	MR
	头颈
	甲状腺MRI平扫

	MR
	头颈
	颈部MRI平扫

	MR
	头颈
	颈部MRI增强

	MR
	头颈
	口腔MRI平扫

	MR
	头颈
	颅底MRI平扫

	MR
	头颈
	内听道MRI平扫

	MR
	头颈
	内听道MRI增强

	MR
	头颈
	颞颌关节MRI平扫

	MR
	头颈
	腮腺MRI平扫

	MR
	头颈
	腮腺MRI增强

	MR
	头颈
	三叉神经MRI平扫

	MR
	头颈
	双颞颌关节张闭口MRI平扫

	MR
	头颈
	双眼眶MRI平扫

	MR
	头颈
	双眼眶MRI增强

	MR
	头颈
	听神经MRI增强

	MR
	头颈
	头颅MRI平扫

	MR
	头颈
	头颅MRI平扫（含DWI）

	MR
	头颈
	头颅MRI增强

	MR
	头颈
	头颅TOF MRA

	MR
	头颈
	咽喉部MRI平扫

	MR
	头颈
	右眼眶MRI平扫

	MR
	头颈
	右眼眶MRI增强

	MR
	头颈
	左眼眶MRI平扫

	MR
	头颈
	左眼眶MRI增强

	MR
	口腔
	口咽部MRI平扫

	MR
	口腔
	舌部MRI平扫

	MR
	脊柱
	骶尾椎MRI平扫

	MR
	脊柱
	颈胸段脊柱MRI平扫

	MR
	脊柱
	颈椎MRI平扫

	MR
	脊柱
	胸腰段脊柱MRI平扫

	MR
	脊柱
	胸椎MRI平扫

	MR
	脊柱
	腰椎MRI平扫

	MR
	肩部
	右肩MRI平扫

	MR
	肩部
	左肩MRI平扫

	MR
	上肢
	右前臂MRI平扫

	MR
	上肢
	右上臂MRI平扫

	MR
	上肢
	右手MRI平扫

	MR
	上肢
	右腕MRI平扫

	MR
	上肢
	右肘MRI平扫

	MR
	上肢
	左前臂MRI平扫

	MR
	上肢
	左上臂MRI平扫

	MR
	上肢
	左手MRI平扫

	MR
	上肢
	左腕MRI平扫

	MR
	上肢
	左肘MRI平扫

	MR
	胸部
	胸腺MRI平扫

	MR
	胸部
	纵隔MRI平扫

	MR
	胸部
	纵隔MRI增强

	MR
	乳腺
	乳腺动态MRI增强

	MR
	腹部
	肝胆MRI平扫

	MR
	腹部
	肝胆MRI增强

	MR
	腹部
	肝脏MRI增强

	MR
	腹部
	脾脏MRI平扫

	MR
	腹部
	上腹部MRI平扫

	MR
	腹部
	上腹部MRI增强

	MR
	腹部
	肾上腺MRI平扫

	MR
	腹部
	肾脏MRI平扫

	MR
	腹部
	下腹部MRI平扫

	MR
	腹部
	胰胆管MRI水成像（MRCP）

	MR
	腹部
	胰腺MRI平扫

	MR
	腹部
	胰腺MRI增强

	MR
	盆腔
	骶髂关节MRI平扫

	MR
	盆腔
	骶髂关节MRI增强

	MR
	盆腔
	骨盆MRI平扫

	MR
	盆腔
	盆腔MRI平扫

	MR
	盆腔
	盆腔MRI增强

	MR
	盆腔
	前列腺MRI增强

	MR
	盆腔
	子宫附件MRI平扫

	MR
	下肢
	双大腿MRI平扫（近髋）

	MR
	下肢
	双大腿MRI平扫（近膝）

	MR
	下肢
	双髋MRI平扫

	MR
	下肢
	双小腿MRI平扫（近踝）

	MR
	下肢
	双小腿MRI平扫（近膝）

	MR
	下肢
	右大腿MRI平扫

	MR
	下肢
	右跟骨MRI平扫

	MR
	下肢
	右跟腱MRI平扫

	MR
	下肢
	右踝MRI平扫

	MR
	下肢
	右髋MRI平扫

	MR
	下肢
	右膝MRI平扫

	MR
	下肢
	右小腿MRI平扫

	MR
	下肢
	右足MRI平扫

	MR
	下肢
	左大腿MRI平扫

	MR
	下肢
	左跟骨MRI平扫

	MR
	下肢
	左跟腱MRI平扫

	MR
	下肢
	左踝MRI平扫

	MR
	下肢
	左髋MRI平扫

	MR
	下肢
	左膝MRI平扫

	MR
	下肢
	左小腿MRI平扫

	MR
	下肢
	左足MRI平扫